PHỤ LỤC

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG QUẢNG PHONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Phong, ngày       tháng      năm 2023

TỔNG HỢP DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ THỰC HIỆN ĐẤU GIÁ QUYỀN SỬ DỤNG ĐẤT NĂM 2023

Kính gửi:

- UBND thị xã Ba Đồn;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường thị xã Ba Đồn.

Thực hiện Công văn số 32 /TNMT ngày 13 tháng 01 năm 2023 của phòng Tài nguyên và Môi trường thị xã Ba Đồn về

việc đề nghị đăng ký kế hoạch đấu giá QSD đất năm 2023 trên địa bàn thị xã Ba Đồn.

Qua kiểm tra, rà soát quỹ đất trên địa bàn, UBND phường Quảng Phong đề nghị đăng ký kế hoạch sử dụng đất năm 2023

đối với 03 dự án, cụ thể như sau:

STT Tên công trình, dự án

Thông tin quỹ đất tạo ra từ dự án

Tiến độ thực

hiện đến nay

Ghi

chú
Diện tích quy

hoạch

(m2)

Tổng diện tích

phân lô đấu giá

(m2)

Dự kiến tổng giá

khởi điểm

(triệu đồng)

Dự kiến đầu tư

cơ sở hạ tầng

(triệu đồng)

1
 Phát triển quỹ đất xứ Đồng Cồn Đò TDP

8
 24.855,72 12.766,80  113.117.662.600  >40.000.000.000

 Đã có QĐ

giao đất của

UBND tỉnh.

QĐ số 3496,

ngày

13/12/2022

2
 Đấu giá đất ở xen cư phường Quảng

Phong
 1.924,3 1.924,3  10.000.000.000

 Xây dựng hồ

sơ đấu giá

đợt 2

  Tổng cộng  26.780,02 14691,1  123.117.662.600

         NGƯỜI LẬP
         TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

          CHỦ TỊCH

                              Phạm Trung Bảo        Nguyễn Thế Sơn

		sonnt.bd@quangbinh.gov.vn
	2023-01-17T14:52:23+0700

		phuongquangphong.bd@quangbinh.gov.vn
	2023-01-18T09:02:33+0700

		2023-01-18T09:03:14+0700